
Komise pro územní plánování a rozvoj obce
 
Plán činnosti Komise pro územní plánování a rozvoj obce

Leden 
- Areál kempu Lučina – výrobní výbor k
- Doplnění veřejného osvětlení v

dokumentace a realizaci ve 3 lokalitách v obci
 
Únor 

- Rozšíření vodovodu v obci 
- Most a lávka pro pěší přes řeku Lučinu
- Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina

 
Březen 

- Cyklostezka kolem Žermanické přehrady  
dokumentace pro stavební povolení

- Rozšíření chodníků v obci 
projektovou dokumentací pro stavební povolení

- Opravy místních komunikací 
velkých rekonstrukcí a majetkoprávního vypořádání pozemků pod komunikacemi

- Areál fotbalového hřiště 
 
Duben 

- Územní plán Lučina – informace o 
- Dostavba kanalizace v obci 
- Rekonstrukce kotelny v budově školy 
- Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina

 
Květen 

- Rekonstrukce náměstí  –
- Budova stolárny – výrobní výbor nad projektovou dokumentací rekonstrukce
- Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina

 
Červen 

- Areál kempu Lučina – další 
- Pozemky u areálu školy –
- Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina

 
Červenec, Srpen 

- Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina
 
Září 

- Rekonstrukce náměstí  - 
- Areál kempu Lučina – další postup
- Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina

 
Říjen 

- Rozšíření vodovodu v obci 
- Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina

 
Listopad, Prosinec 

- Plnění úkolů daných komisi Radou obce 

 

OBEC LUČINA 
Rada obce 

Komise pro územní plánování a rozvoj obce

innosti Komise pro územní plánování a rozvoj obce  na rok 2017 
 

výrobní výbor k projektové dokumentaci části R - rekreační
Doplnění veřejného osvětlení v obci – zadání výběrového řízení na zpracování projektové 
dokumentace a realizaci ve 3 lokalitách v obci 

obci – příprava řešených lokalit  
pro pěší přes řeku Lučinu – seznámení s projektem, možnosti realizace

kolů daných komisi Radou obce Lučina 

Cyklostezka kolem Žermanické přehrady  – výběrové řízení na zpracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení 

obci v úsecích podél komunikace III/4737 – výrobní výbor nad 
okumentací pro stavební povolení 

Opravy místních komunikací – návrh úseků pro výběrové řízení, informace o stavu přípravy 
velkých rekonstrukcí a majetkoprávního vypořádání pozemků pod komunikacemi
Areál fotbalového hřiště – další rozvoj areálu a jeho provoz 

informace o možnostech jeho změny  
obci – informace o projektu a stavu přípravy 

budově školy  
Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina 

– informace o projektu, dotaci a stavu přípravy 
výrobní výbor nad projektovou dokumentací rekonstrukce

Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina 

další postup činností při řešení využití areálu, místní šetření
– návrh inženýrských sítí 

Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina 

Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina 

 místní šetření při realizaci stavby 
další postup činností při řešení využití areálu, místní šetření 

Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina 

obci – výrobní výbor  
Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina 

Plnění úkolů daných komisi Radou obce Lučina 

Komise pro územní plánování a rozvoj obce  

rekreační 
zadání výběrového řízení na zpracování projektové 

projektem, možnosti realizace 

výběrové řízení na zpracování projektové 

výrobní výbor nad 

, informace o stavu přípravy 
velkých rekonstrukcí a majetkoprávního vypořádání pozemků pod komunikacemi 

výrobní výbor nad projektovou dokumentací rekonstrukce 

postup činností při řešení využití areálu, místní šetření 

činností při řešení využití areálu, místní šetření  


